
                                           

 

 

 

Bezbariérový vstup v Základní škole Zlonice 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014390 

Realizací projektu došlo k zajištění optimální infrastruktury základní školy 

v obci Zlonice v rámci provedení bezbariérového přístupu v základní škole. 

Předmětem projektu bylo zřízení bezbariérového vstupu do ZŠ s novou 

spojovací chodbou, která spojuje školní jídelnu a centrální šatny s hlavní 

budovou školy. Tento vstup slouží jako hlavní vstup do budovy školy. Nová 

spojovací chodba slouží také jako šatna, byly zde osazeny nové šatní skříně. 

Dále byl vestavěn nový výtah do 2. NP a přístupová cesta k ZŠ, která se 

napojuje na dvůr, jehož nově zřízená úroveň terénu umožňuje bezbariérový 

vstup do školy. V rámci stavebních prací došlo k úpravě a rozšíření kanalizace, 

která se napojila na stávající kanalizaci pod rozšiřovanou chodbou. Před 

vstupem základní školy byl v části podél stávající budovy školy zřízen pás 

zeleně, který bude zatravněn a osázen drobnou vegetací. Podél severní fasády 

školy došlo k výstavbě pěší i pojezdové plochy. Dvůr školy byl od pozemku 

parc. č. 51 oddělen kovovým plotem se vstupní bránou. Na projekt byla 

poskytnuta finanční podpora z Evropské unie. 

  


